2023 年 6 月 1 日

お客様各位

株式会社セゾン情報システムズ

カスタマーサクセス本部

HULFT.com グローバルサイトに接続できない事象について

 平素より弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 2023 年 6 月 1 日より HULFT

グローバルサイトにログインできない状況が発生しておりましたが、 同日 14:30 頃に復旧い

たしました。ご利用頂いているお客様には大変ご迷惑おかけいたしましたことを改めてお詫び

申し上げます。

1. 現象

HULFT グローバルサイトに接続できない。

2. 対象サイト

https://www.hulft.com/global

3. 発生時刻

2023 年 6 月 1 日 9：30 頃~14:30 頃

以上

https://www.hulft.com/global